
Uchwała Nr 52/839/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2022 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXXIX/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 194.600.257 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 231.356.065 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E252AB-726E-4B0D-973A-977822911664. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

7 309,00 0,00  Razem: 

Gospodarka mieszkaniowa 7 309,00 0,00 700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 309,00 0,00      70005 

7 309,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 309,00 0,00                 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 52/839/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 1 marca 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E252AB-726E-4B0D-973A-977822911664. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 168 632,00 4 161 323,00  Razem: 

Gospodarka mieszkaniowa 7 309,00 0,00 700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 309,00 0,00      70005 

7 309,00 0,00           wydatki bieżące 

7 309,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 1 643 451,00 2 721,00 750 

Starostwa powiatowe 1 643 451,00 2 721,00      75020 

1 643 451,00 2 721,00           wydatki bieżące 

1 643 451,00 2 721,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Różne rozliczenia 0,00 1 640 730,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 640 730,00      75818 

0,00 1 640 730,00           wydatki bieżące 

0,00 1 640 730,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 690 074,00 690 074,00 801 

Technika 251 741,00 0,00      80115 

251 741,00 0,00           wydatki bieżące 

251 741,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Branżowe szkoły I i II stopnia 17 441,00 0,00      80117 

17 441,00 0,00           wydatki bieżące 

17 441,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Licea ogólnokształcące 392 986,00 0,00      80120 

392 986,00 0,00           wydatki bieżące 

392 986,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 27 906,00 0,00      80140 

27 906,00 0,00           wydatki bieżące 

27 906,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pozostała działalność 0,00 690 074,00      80195 

0,00 690 074,00           wydatki bieżące 

0,00 690 074,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pomoc społeczna 1 216 420,00 1 216 420,00 852 

Domy pomocy społecznej 1 135 430,00 858 764,00      85202 

1 135 430,00 858 764,00           wydatki bieżące 

1 135 430,00 658 764,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0,00 200 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Ośrodki wsparcia 80 990,00 0,00      85203 

80 990,00 0,00           wydatki bieżące 

80 990,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pozostała działalność 0,00 357 656,00      85295 

0,00 357 656,00           wydatki bieżące 

0,00 357 656,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 195,00 546 195,00 853 

Powiatowe urzędy pracy 546 195,00 361 369,00      85333 

546 195,00 361 369,00           wydatki bieżące 

546 195,00 361 369,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pozostała działalność 0,00 184 826,00      85395 

0,00 184 826,00           wydatki bieżące 

0,00 184 826,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 65 183,00 65 183,00 854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 65 183,00      85403 

0,00 65 183,00           wydatki bieżące 

0,00 65 183,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 42 106,00 0,00      85406 

42 106,00 0,00           wydatki bieżące 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 52/839/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 1 marca 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E252AB-726E-4B0D-973A-977822911664. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

42 106,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Placówki wychowania pozaszkolnego 16 534,00 0,00      85407 

16 534,00 0,00           wydatki bieżące 

16 534,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 Pozostała działalność 6 543,00 0,00      85495 

6 543,00 0,00           wydatki bieżące 

6 543,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E252AB-726E-4B0D-973A-977822911664. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
w dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 7.309 zł zgodnie 
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 52/22 z dnia 16 lutego 2022 r.) z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązania Skarbu Państwa, tj. wypłatę odszkodowań za grunty przejęte pod drogi 
(realizator: Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu). 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
przesunięto środki między rozdziałami i dysponentami, tj. Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu  oraz 
jednostkami budżetowymi Powiatu Oświęcimskiego w łącznej wysokości 4.161.323 zł (w tym z rezerwy 
celowej na regulacje wynagrodzeń kwota 1.640.730 zł) w związku z podwyżką od 01.01.2022 r. wartości etatu 
kalkulacyjnego dla pracowników administracji i obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E252AB-726E-4B0D-973A-977822911664. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-03-03T14:12:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




